
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3388

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Суетина Елена Анатольевна PP - 0 - 61945 от 16.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гражданкина Раиса 
Григорьевна "Маки" 1 место РР - 0-61821

2 Солонецкая Людмила 
Анатольевна "Птичкина столовая" 1 место РР - 0-61823

3 Шарикова Татьяна 
Михайловна

Укрепление здоровья детей 
средствами музыкально-игровой 
деятельности

1 место РР - 0-61857

4

Ретивых Яна 
Владимировна, 
Миколюк Кирик 
Анастасия Сергеевна

"Формы работы с родителями в ДОУ" 1 место РР - 0-61915

5 Бакуленко Ирина 
Николаевна

Краткосрочный проект "Пижамная 
зарядка" для обучающихся с 
поражением ОДА

1 место РР - 0-61967

6 Редкозубов Владимир 
Иванович «Средства индивидуальной защиты» 1 место РР - 0-61991

7 УКСУКБАЕВА УЛТАЙ 
ХАСЕНОВНА

"Возможности деревянного 
конструктора" 1 место РР - 0-62028

8 Любовь Сергеевна 
Сосненко КВН "В гостях у сказки" 1 место РР - 0-62366



9 Ромашкина Ирина 
Алексеевна

Сценарий общелагерного 
мероприятия «Необыкновенные 
приключения Солнышек в поисках 
Лета»

2 место РР - 0-62379

10 Зверуго Полина 
Николаевна

Исторический квест "Творцы 
Победы" 1 место РР - 0-62412

11 Ивачева Юлия 
Викторовна

Рабочая программа по внеурочной 
деятельности для обучающихся по 
АООП( 2 вариант) с задержкой 
психического развития «В гостях у 
книжки»

1 место РР - 0-62426

12 Ремидонова Юлия 
Юрьевна Спортивный праздник " Олимпийцы" 1 место РР - 0-62459

13 Сосненко Любовь 
Сергеевна КВН по математике 1 место РР - 0-62666

14 Любовь Сергеевна 
Сосненко

Доклад " Речевая зарядка на уроках 
чтения" 1 место РР - 0-62667

15 Любовь Сергеевна 
Сосненко Разминка на уроках математики 1 место РР - 0-62668

16 Копеистова 
Александра Олеговна "Зеленые друзья" в подарок "Сказке" 1 место РР - 0-62758

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


